
Pagina 1 di 6

Num.
Impegno

Bilancio Missione.
Programma

Capitolo Importo
Euro

Atto Num.
Prenotazione

Anno Num. Impegno 
Perente

Num.
Liquidazione

Bilancio Missione.
Programma

Capitolo Importo
Euro

Num.
Impegno

Atto Num.
Atto

Data
Atto

Num.
Registrazione

Bilancio Missione.
Programma

Capitolo Importo
Euro

Num.
Impegno

Atto Num.
Atto

Data
Atto

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro

DIREZIONE GENERALE PER LO
SVILUPPO ECONOMICO, IL LAVORO E I
SERVIZI ALLA COMUNITA'

Ufficio Programmazione e Attuazione Interventi
per Scuola e Università

15BF

15BF.2021/D.00037 19/11/2021

2

DGR 577/2021 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – Approvazione Avviso Pubblico per la “Concessione di contributi per la
partecipazione a Corsi di Alta formazione in Italia e all’Estero ”- Approvazione esiti.

X



Pagina 2 di 6

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA la L.R. n. 12/1996 avente ad oggetto “Riforma dell’organizzazione Regionale”;

VISTE la D.G.R. n. 11/1998 con la quale sono stati individuati gli atti rientranti in via generale 

nelle competenze della Giunta Regionale;

VISTA la D.G.R. n. 1340/2017 avente ad oggetto: “Modifica della D.G.R. n. 539 del 23 aprile 

2008. Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali 

della Giunta Regionale”;

VISTA la L.R. n. 29/2019 avente ad oggetto “Riordino degli uffici della Presidenza e della 

Giunta regionale e disciplina dei controlli interni”;

VISTO il Regolamento n. 1/2021 avente ad oggetto “Ordinamento amministrativo della Giunta 

regionale della Basilicata”;

VISTA la D.G.R. n. 219/2021 avente ad oggetto “Art. 5 comma 2 Regolamento 10 febbraio 

2021, n. 1. Organizzazione delle strutture amministrative della Giunta regionale”;

VISTA la D.G.R. n. 750/2021 avente ad oggetto “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 219/2021. 

Riapprovazione del documento recante l’organizzazione delle Strutture amministrative 

della Giunta regionale”;

VISTA la D.G.R. n. 775/2021 avente ad oggetto “Art. 3 Regolamento 10 febbraio 2021 n. 1. 

Conferimento incarichi di Direzione Generale”;

VISTO il punto 10) della D.G.R. n. 775/2021 il quale prevede che “il Direttore Generale, nella 

sua qualità di vertice, assume in via interinale la direzione delle strutture vacanti 

presso la direzione assegnata”;

VISTO il D.Lgs. n. 33/2013 concernente il riordino delle discipline sugli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni;

VISTA la D.G.R. n. 226/2021 avente ad oggetto “Piano triennale di prevenzione della 

Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2021-2023. Approvazione”;

VISTA la DGR n. 577 del 19/07/2021 con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico 
“Concessione Di Contributi Per La Partecipazione A Corsi Di Alta Formazione In Italia E 

All’estero” ed è stata registrata la seguente prenotazione d’impegno:

capitolo 57310 per € 2.500.000,00 n. 6331, esercizio finanziario 2021;

PRESO ATTO che alla scadenza del 30 settembre 2021 così come previsto dal citato avviso 

pubblico, risultano pervenute n. 356 richieste di finanziamento per la frequenza di corsi 

di Alta Formazione;



Pagina 3 di 6

CONSIDERATO che, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 10 dell’Avviso Pubblico sopra 

citato, si è proceduto alla verifica delle condizioni di ammissibilità e alla valutazione 

della documentazione trasmessa;

CONSIDERATO altresì, che a seguito di istruttoria secondo i criteri indicati nell’A.P. e a quanto 

dichiarato dal candidato all’atto della domanda dei contributi, sono stati predisposti i 

sottoelencati elenchi:

- allegato A) elenco dei candidati ammessi per la concessione di voucher e contributi, 

ove spettanti, per la partecipazione a corsi di Alta Formazione in Italia e 

all’estero;

- allegato B) elenco dei candidati non ammessi per la concessione di voucher per la 

partecipazione a corsi di Alta Formazione in Italia e all’estero;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei suddetti elenchi in esecuzione dell’art. 11 per 

la concessione di contributi, ove spettanti, per la partecipazione a corsi di Alta 

Formazione in Italia e all’estero e all’approvazione dell’elenco dei non ammessi, con le 

motivazioni a fianco di ciascuno indicate, che sono parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, con riserva di eventuali ulteriori verifiche e controlli secondo 

la vigente normativa nazionale e comunitaria;

RITENUTO altresì, di rinviare a successivo provvedimento l’impegno di spesa dell’onere 

economico occorrente per le erogazioni delle somme spettanti;

VISTO

il D.Lgs. n. 118/2011 avente ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5

maggio 2009, n. 42”;

la L.R. n. 19/2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità regionale 2021”;

la L.R. n. 20/2021, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione finanziario per il 

triennio 2021-2023”;

la D.G.R. n. 359/2021 avente ad oggetto “Approvazione del Documento Tecnico 

di Accompagnamento al Bilancio di previsione per il triennio 2021-2023, ai sensi 

dell'art. 39, co. 10, del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 360/2021 avente ad oggetto “Approvazione del Bilancio finanziario 

gestionale per il triennio 2021-2023, ai sensi dell'art. 39, co. 10, del D. Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118, e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 515/2021 avente ad oggetto “Riaccertamento dei residui attivi e 

passivi al 31 dicembre 2020 Art. 3 comma 4 - D.Lgs. 118/2011 e conseguente 

variazione del bilancio pluriennale 2021/2023”;

la D.G.R. n. 518/2021 avente ad oggetto “Prima variazione al Bilancio di 

previsione finanziario per il triennio 2021/2023”, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. 

23 giugno 2011, n. 118, e ss.mm.ii., e dell'art. 109, co. 2-bis, del Decreto Legge 



Pagina 4 di 6

17 marzo 2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla Legge 27/2020 in 

deroga al richiamato art. 51 del D. Lgs.118/2011 e contestuale approvazione del 

Disegno di Legge di ratifica delle variazioni in deroga”;

la D.G.R. n. 634/2021 avente ad oggetto “Seconda variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 635/2021 avente ad oggetto “Terza variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023 e contestuale approvazione del Disegno di Legge di ratifica 

delle variazioni in deroga all'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ai sensi

dell'art. 109, co. 2-bis, del D.L. n. 18/2020, convertito con modificazioni dalla L. 

n. 27/2020 e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 699/2021 avente ad oggetto “Quarta variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;

la Legge 22 settembre 2021, n. 35 avente ad oggetto “Ratifica delle variazioni di 

bilancio adottate dalla Giunta regionale con la prima variazione al Bilancio di 

previsione finanziario per il triennio 2021/2023, in deroga all’articolo 51 del 

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni e

degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 

maggio 2009, n. 42), ai sensi dell’articolo 109, comma 2-bis del decreto-legge 17 

marzo 2020, n. 18 (Misure di potenziamento del Servizio nazionale e di sostegno 

economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza 

epidemiologica da COVID-19, convertito, con modificazioni, dalla legge 27/2020 

e modificato dall’articolo 1, comma 786, lettera c) della legge 30 dicembre 2020, 

n. 178 (Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2021 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2021-2023”;

la D.G.R. n. 771/2021 avente ad oggetto “Quinta variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 772/2021 avente ad oggetto “Sesta variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023 e contestuale approvazione del Disegno di Legge di ratifica 

delle variazioni in deroga all'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ai sensi

dell'art. 109, co. 2-bis, del D.L. n. 18/2020, convertito con modificazioni dalla L. 

n. 27/2020 e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 834/2021 avente ad oggetto “Settima variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 880/2021 avente ad oggetto “Ottava variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023 e contestuale approvazione del Disegno di Legge di ratifica 

delle variazioni in deroga all'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ai sensi 

dell'art. 109, co. 2-bis, del D.L. n. 18/2020, convertito con modificazioni dalla L. 

n. 27/2020 e ss.mm.ii.”;

la D.G.R. n. 881/2021 avente ad oggetto “Nona variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;



Pagina 5 di 6

la D.G.R. n. 907/2021 avente ad oggetto “Decima variazione al bilancio di 

previsione 2021-2023, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;

TANTO PREMESSO

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si richiamano ed approvano integralmente:

1. di approvare, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 11 dell’Avviso Pubblico 

“Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di Alta Formazione in Italia e 

all’estero”, approvato con D.G.R. n. 577 del 19/07/2021, gli elenchi sotto riportati, che sono 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con riserva di eventuali ulteriori 

verifiche e controlli secondo la vigente normativa nazionale e comunitaria:

- allegato A) elenco dei candidati ammessi per la concessione di voucher e contributi, 

ove spettanti, per la partecipazione a corsi di Alta Formazione in Italia e 

all’estero;

- allegato B) elenco dei candidati non ammessi per la concessione di voucher per la 

partecipazione a corsi di Alta Formazione in Italia e all’estero;

2. di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;

3. di disporre la pubblicazione integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata della 

presente determinazione dirigenziale e di rendere le graduatorie disponibili sul sito ufficiale 

all’indirizzo www.regione.basilicata.it;

4. di dare atto che la pubblicazione sul sito www.basilicatanet.it ha, a tutti gli effetti di legge, 

valore di notifica agli interessati

Donata Bochicchio Canio Alfieri Sabia



Pagina 6 di 6

DGR 577/2021 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – Approvazione Avviso Pubblico per la “Concessione di contributi per la
partecipazione a Corsi di Alta formazione in Italia e all’Estero ”- Approvazione esiti.

In data 12.11.2021 è stata approvata la D.G.R. n. 906 avente ad oggetto: “Dirigenti regionali a tempo indeterminato. Conferimento
incarichi”

Assunta Palamone 22/11/2021

Canio Alfieri Sabia



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

1 129729 22/07/2021 IST21028758 22/07/2021 CALABRO' MILENA EMILIA 10.000,00         si AMMESSO

2 129805 22/07/2021 IST21028776 22/07/2021 bellino francesca 10.000,00         si AMMESSO

3 129815 22/07/2021 IST21028777 22/07/2021 Valenzano Carmela 10.000,00         si AMMESSO

4 129826 22/07/2021 IST21028782 22/07/2021 GRASSO VIOLA 10.000,00         si AMMESSO

5 129847 22/07/2021    IST21028789 22/07/2021 PISILLO MICHELA 10.000,00         si AMMESSO

6 129981 22/07/2021 IST21028811 22/07/2021 SCARDACCIONE MARIA VIRGINIA 8.000,00            si AMMESSO

7 129994 22/07/2021 IST21028813 22/07/2021 Simone Angela 10.000,00         si AMMESSO

8 129999 22/07/2021 IST21028816 22/07/2021 CONFUORTI DASSIA 10.000,00         si AMMESSO

1

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

9 130011 22/07/2021 IST21028818 22/07/2021 SANTORO MARIACARMELA 10.000,00         si AMMESSO

10 130055 22/07/2021 IST21028827 22/07/2021 CASELLA NOEMI 10.000,00         si AMMESSO

11 130083 22/07/2021 IST21028829 22/07/2021 Daraia Maria Pia 8.000,00            si AMMESSO

12 130147 22/07/2021 IST21028846 22/07/2021 PERONACE FELICIA 10.000,00         si AMMESSO

13 130162 22/07/2021 IST21028853 22/07/2021 Stigliani Rosalia 10.000,00         si AMMESSO

14 130192 22/07/2021 IST21028866 22/07/2021 MARRA MARTINA 10.000,00         si AMMESSO

15 130213 22/07/2021 IST21028879 22/07/2021 Capece Tiziana 10.000,00         si AMMESSO

16 130221 22/07/2021 IST21028883 22/07/2021 Sagaria Anna Lucia 10.000,00         si AMMESSO

2

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

17 130236 22/07/2021 IST21028894 22/07/2021 PACE GRAZIA 10.000,00         si AMMESSO

18 130250 22/07/2021 IST21028912 22/07/2021 DISANTIS ROBERTA 10.000,00         si AMMESSO

19 130267 22/07/2021 IST21028928 22/07/2021 Collazzo Neliana 10.000,00         si AMMESSO

20 130291 22/07/2021 IST21028941 22/07/2021 Santopietro Roberta 8.000,00            si

AMMESSO contributo 

modificato sulla base 

dell'ISEE

21 130299 22/07/2021 IST21028944 22/07/2021 CIRROTTOLA MARIA GRAZIA 10.000,00         si AMMESSO

22 130310 22/07/2021 IST21028956 22/07/2021 Lippolis Chiara 10.000,00         si AMMESSO

23 130317 22/07/2021 IST21028959 22/07/2021 MESSINA MONICA 10.000,00         si AMMESSO

24 130321 22/07/2021 IST21028963 22/07/2021 FEDELI ANGIOLINA 10.000,00         si AMMESSO

3

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

25 130435 23/07/2021 IST21028991 23/07/2021 RASOLA VITTORIO 10.000,00         si AMMESSO

26 130501 23/07/2021 IST21029002 23/07/2021 AQUINO MARIA ROSARIA 10.000,00         si AMMESSO

27 130528 23/07/2021 IST21029011 23/07/2021 MACCHIA ANGELO 10.000,00         si AMMESSO

28 130555 23/07/2021 IST21029021 23/07/2021 Cecchi Antonio 10.000,00         si AMMESSO

29 130883 23/07/2021 IST21029131 23/07/2021 OLIVA CARMINE 8.000,00            si AMMESSO

30 130894 23/07/2021 IST21029139 23/07/2021 PAOLICELLI PAOLA 10.000,00         si AMMESSO

31 130917 23/07/2021 IST21029159 23/07/2021 Braico Grazia 10.000,00         si AMMESSO

32 130927 23/07/2021 IST21029170 23/07/2021 SANNICANDRO VICTORIA 10.000,00         si AMMESSO

4

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

33 130939 23/07/2021 IST21029179 23/07/2021 Benedetto Vito 10.000,00         si AMMESSO

34 130956 23/07/2021 IST21029195 23/07/2021 Foscolo Sonia 10.000,00         si AMMESSO

35 130966 23/07/2021 IST21029206 23/07/2021 gruosso carlotta 10.000,00         si AMMESSO

36 130976 23/07/2021 IST21029217 23/07/2021 Signa Sara 10.000,00         si AMMESSO

37 131469 26/07/2021 IST21029376 26/07/2021 PATRISSI NICOLA 10.000,00         si AMMESSO

38 131684 26/07/2021 IST21029451 26/07/2021 DIBIASE ANGELA 10.000,00         si AMMESSO

39 131803 26/07/2021 IST21029506 26/07/2021 Cecchi Barbara 10.000,00         si AMMESSO

40 131845 26/07/2021 IST21029531 26/07/2021 GRUOSSO GIANLUCA 10.000,00         si AMMESSO

5

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

41 131883 26/07/2021 IST21029565 26/07/2021 COLUCCI ROSSELLA 10.000,00         si AMMESSO

42 131899 26/07/2021 IST21029577 26/07/2021 Mattatelli Lucia 8.000,00            si

AMMESSO contributo 

modificato sulla base 

dell'ISEE

43 132846 27/07/2021 IST21029798 27/07/2021 Palo Gabriella 10.000,00         si AMMESSO

44 133232 28/07/2021 IST21029923 28/07/2021 URANA ALESSANDRA 10.000,00         si AMMESSO

45 133273 28/07/2021 IST21029934 28/07/2021 LAZETERA ALESSANDRA 10.000,00         si AMMESSO

46 133693 28/07/2021 IST21030076 28/07/2021 TANTONE ANTONIETTA 10.000,00         si AMMESSO

47 133698 28/07/2021 IST21030085 28/07/2021 Vendegna Mariana 10.000,00         no AMMESSO

48 133717 28/07/2021 IST21030097 28/07/2021 TAVOLARO MARIELLA 10.000,00         si AMMESSO

6

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

49 133936 29/07/2021 IST21030128 29/07/2021 MARSICO SONJA 10.000,00         si AMMESSO

50 133948 29/07/2021 IST21030130 29/07/2021 TRAFICANTE CHERUBINA 10.000,00         si AMMESSO

51 134106 29/07/2021 IST21030159 29/07/2021 Lo Ponte Silvia 8.000,00            si AMMESSO

52 134138 29/07/2021 IST21030167 29/07/2021 Frescura Floriana 10.000,00         no AMMESSO

53 134434 29/07/2021 IST21030255 29/07/2021 GIACOIA NAOMI 10.000,00         si AMMESSO

54 134441 29/07/2021 IST21030260 29/07/2021 Burtaccio Federica 10.000,00         si AMMESSO

55 134455 29/07/2021 IST21030277 29/07/2021 DI TARANTO LORIANA MINA 8.000,00            si AMMESSO

56 134485 29/07/2021 IST21030302 29/07/2021 SUNNA ROSSANA 10.000,00         si AMMESSO

7

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

57 134488 29/07/2021 IST21030305 29/07/2021 BISCEGLIA NORA FORTUNATA 8.000,00            si AMMESSO

58 134495 29/07/2021 IST21030310 29/07/2021 Montemurro Margherita 10.000,00         si AMMESSO

59 134614 30/07/2021 IST21030335 30/07/2021 RICCARDI MICHELA 10.000,00         si AMMESSO

60 134662 30/07/2021 IST21030347 30/07/2021 LAPETINA MARCO 10.000,00         no AMMESSO

61 134717 30/07/2021 IST21030364 30/07/2021 BELLANTE ALESSANDRA 10.000,00         si AMMESSO

62 134752 30/07/2021 IST21030376 30/07/2021 Gaudioso Graziella 10.000,00         si AMMESSO

63 134763 30/07/2021 IST21030383 30/07/2021 PISTONE ALESSANDRO 10.000,00         si AMMESSO

64 134829 30/07/2021 IST21030409 30/07/2021 CARAMUSCIO LAURA ANNA 10.000,00         si AMMESSO

8

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

65 134892 30/07/2021 IST21030425 30/07/2021 GAUDIOSO ROSITA 8.000,00            si AMMESSO

66 135103 30/07/2021 IST21030520 30/07/2021 GRIECO DALILA 10.000,00         si AMMESSO

67 135178 31/07/2021 IST21030581 31/07/2021 Lazzari Francesca 10.000,00         si AMMESSO

68 135248 31/07/2021 IST21030646 31/07/2021 LAURINO PAOLA 10.000,00         si AMMESSO

69 135250 31/07/2021 IST21030649 31/07/2021 Nole Giovanna 10.000,00         si AMMESSO

70 135255 01/08/2021 IST21030655 01/08/2021 ORLANDO MARIANNA 10.000,00         si AMMESSO

71 135260 01/08/2021 IST21030661 01/08/2021 HALAJ LIVIA 10.000,00         si AMMESSO

72 135264 01/08/2021 IST21030664 01/08/2021 Marino Marsilia Rosamaria 10.000,00         si AMMESSO

9

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

73 135809 02/08/2021 IST21030718 02/08/2021 Pacilio Serafina 10.000,00         si AMMESSO

74 135814 02/08/2021 IST21030720 02/08/2021 SCAVONE ROSALBA 10.000,00         si AMMESSO

75 135821 02/08/2021 IST21030726 02/08/2021 NAPOLEONE GIUSEPPINA 10.000,00         si AMMESSO

76 135836 02/08/2021 IST21030730 02/08/2021 Rosa Valentina 10.000,00         si AMMESSO

77 135847 02/08/2021 IST21030738 02/08/2021 figliuolo chiara 8.000,00            si AMMESSO

78 135850 02/08/2021 IST21030740 02/08/2021 Carleo Maria 10.000,00         si AMMESSO

79 135853 02/08/2021 IST21030741 02/08/2021 VISCONTE ROSARIA 8.000,00            si AMMESSO

80 135857 02/08/2021 IST21030747 02/08/2021 LOSPINOSO MILENA 10.000,00         si AMMESSO

10

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

81 136009 03/08/2021 IST21030775 03/08/2021 GUERRIERO BEPPE 10.000,00         si AMMESSO

82 136030 03/08/2021 IST21030776 03/08/2021 MOLINARI ALESSANDRA 10.000,00         si AMMESSO

83 136037 03/08/2021 IST21030777 03/08/2021 Di Stefano Adriana 10.000,00         si AMMESSO

84 136077 03/08/2021 IST21030779 03/08/2021 MANICONE FELICIANA 10.000,00         si AMMESSO

85 136099 03/08/2021 IST21030783 03/08/2021 Marolda Brigida 8.000,00            si AMMESSO

86 136189 03/08/2021 IST21030797 03/08/2021 Sansone Angela 10.000,00         si AMMESSO

87 136201 03/08/2021 IST21030800 03/08/2021 SILEO ANNA LISA 10.000,00         si AMMESSO

88 136217 03/08/2021 IST21030802 03/08/2021 COCCIOLO DESIRE' 10.000,00         si AMMESSO

11

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

89 136270 03/08/2021 IST21030807 03/08/2021 FATICATO ELENA 10.000,00         si AMMESSO

90 136291 03/08/2021 IST21030808 03/08/2021 GARONE ILARIA 10.000,00         si AMMESSO

91 136543 03/08/2021 IST21030824 03/08/2021 Nigro Laura 10.000,00         si AMMESSO

92 136551 03/08/2021 IST21030833 03/08/2021 LORUSSO FRANCESCO 10.000,00         si AMMESSO

93 136552 03/08/2021 IST21030835 03/08/2021 Robertazzi Valentina 8.000,00            si AMMESSO

94 136722 04/08/2021 IST21030862 04/08/2021 FIGLIUOLO MIRIAM 10.000,00         si AMMESSO

95 136765 04/08/2021 IST21030863 04/08/2021 CIAMPI ANGELICA 10.000,00         si AMMESSO

96 136822 04/08/2021 IST21030871 04/08/2021 COSSIDENTE FRANCESCA 10.000,00         si AMMESSO

12

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

97 136846 04/08/2021 IST21030874 04/08/2021 FIORENTINO MARIANNA 10.000,00         si AMMESSO

98 136865 04/08/2021 IST21030876 04/08/2021 PICERNO ANGELICA 10.000,00         si AMMESSO

99 136878 04/08/2021 IST21030877 04/08/2021 Panzardi Laura 10.000,00         si AMMESSO

100 136903 04/08/2021 IST21030881 04/08/2021 IANNIELLO STEFANIA 10.000,00         si AMMESSO

101 136958 04/08/2021 IST21030893 04/08/2021 PACE VITO 10.000,00         si AMMESSO

102 137021 04/08/2021 IST21030898 04/08/2021 DE BONIS ANNA MARIA 10.000,00         si AMMESSO

103 137132 04/08/2021 IST21030921 04/08/2021 DI MELFI MICHELA 8.000,00            si AMMESSO

104 137138 04/08/2021 IST21030922 04/08/2021 SUMMA DEBORA 10.000,00         si AMMESSO

13

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

105 137150 04/08/2021 IST21030926 04/08/2021 Larito Andrea Stefania 6.000,00            si AMMESSO

106 137155 04/08/2021 IST21030928 04/08/2021 SAVINO GIOVANNA 10.000,00         si AMMESSO

107 137167 04/08/2021 IST21030933 04/08/2021 LAVAIA MARIANGELA 10.000,00         si AMMESSO

108 137172 04/08/2021 IST21030936 04/08/2021 lotito antonella 10.000,00         si AMMESSO

109 137317 05/08/2021 IST21030965 05/08/2021 Angioletti Piergiuseppe 10.000,00         si AMMESSO

110 137321 05/08/2021 IST21030967 05/08/2021 Troia Katia 10.000,00         si AMMESSA

111 137334 05/08/2021 IST21030969 05/08/2021 LOISI ANGELICA 10.000,00         si AMMESSA

112 137352 05/08/2021 IST21030972 05/08/2021 GUGLIELMI MARGHERITA 10.000,00         si AMMESSO

14

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

113 137484 05/08/2021 IST21030991 05/08/2021 PUCE DONATELLA 10.000,00         si AMMESSO

114 137492 05/08/2021 IST21030993 05/08/2021 PEPE SAVERIO 10.000,00         si AMMESSO

115 137505 05/08/2021 IST21030994 05/08/2021 Manniello Nicola 10.000,00         si AMMESSO

116 137549 05/08/2021 IST21031000 05/08/2021 STIGLIANO ILENIA ROSA 10.000,00         si

AMMESSA contributo 

modificato sulla base 

dell'ISEE

117 137719 05/08/2021 IST21031028 05/08/2021 TINELLI ADRIANA 10.000,00         si AMMESSO

118 137765 05/08/2021 IST21031037 05/08/2021 Potenza Mariagrazia 10.000,00         si AMMESSO

119 137931 06/08/2021 IST21031072 06/08/2021 SAPONARA DOMENICO 8.000,00            si AMMESSO

120 138241 06/08/2021 IST21031093 06/08/2021 CIANI ANGELO_IST21031093 10.000,00         si AMMESSO

15

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

121 138272 06/08/2021 IST21031095 06/08/2021 Campanella Catia 10.000,00         si AMMESSO

122 138307 06/08/2021 IST21031099 06/08/2021 CASTELLUCCIO ANTONELLA 10.000,00         si AMMESSA

123 138325 06/08/2021 IST21031104 06/08/2021 LAVAIA GIOVANNI 10.000,00         si AMMESSO

124 138326 06/08/2021 IST21031106 06/08/2021 PASCALE RAFFAELLA 10.000,00         si AMMESSO

125 138329 06/08/2021 IST21031107 06/08/2021 CAPPIELLO VERONICA 10.000,00         si AMMESSO

126 138339 06/08/2021 IST21031119 06/08/2021 Asproni Daniele 10.000,00         si AMMESSO

127 138342 06/08/2021 IST21031128 06/08/2021 COVIELLO CLAUDIA 8.000,00            si AMMESSO

128 138358 07/08/2021 IST21031137 07/08/2021 MECCA ERIKA 10.000,00         si AMMESSO 

16

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

129 138359 07/08/2021 IST21031138 07/08/2021 VIGGIANI ROMINA 10.000,00         si AMMESSO

130 138362 07/08/2021 IST21031139 07/08/2021 GAETANO ROSALBA 10.000,00         si AMMESSO

131 138365 07/08/2021 IST21031143 07/08/2021 SANTOMAURO FRANCESCO 10.000,00         no AMMESSO

132 138368 07/08/2021 IST21031146 07/08/2021 sola laura 10.000,00         si AMMESSO

133 138375 07/08/2021 IST21031149 07/08/2021 MARGIOTTA NICOLA 10.000,00         si AMMESSO

134 138387 07/08/2021 IST21031159 07/08/2021 DE MARIA FRANCESCA 10.000,00         si AMMESSO

135 138393 07/08/2021 IST21031164 07/08/2021 marotta gerardina_IST21031164 10.000,00         si AMMESSO

136 138698 09/08/2021 IST21031210 09/08/2021 BRANCATO CARMELA 10.000,00         si AMMESSO

17

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

137 138788 09/08/2021 IST21031222 09/08/2021 ROMEO LUIGINA 10.000,00         si AMMESSO

138 138993 09/08/2021 IST21031254 09/08/2021 Caserta Anna 10.000,00         si AMMESSA 

139 139003 09/08/2021 IST21031263 09/08/2021 Ottaviani Elena 10.000,00         si AMMESSA

140 139007 09/08/2021 IST21031267 09/08/2021 ARCHETTI VALENTINA 10.000,00         si AMMESSA

141 139012 09/08/2021 IST21031271 09/08/2021 CALIA ANGELA 8.000,00            si AMMESSA

142 139014 09/08/2021 IST21031275 09/08/2021 CAMERA MARA 10.000,00         si AMMESSA

143 139135 10/08/2021 IST21031292 10/08/2021 MONTESANO MATTEO 10.000,00         si AMMESSO

144 139240 10/08/2021 IST21031303 10/08/2021 PACE SIMONPIETRO 10.000,00         si AMMESSO

18

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

145 139260 10/08/2021 IST21031309 10/08/2021 MARCEDDU UMBERTO 10.000,00         si AMMESSO

146 139617 10/08/2021 IST21031347 10/08/2021 BLESCE MIRIAM 10.000,00         si AMMESSA

147 139642 10/08/2021 IST21031357 10/08/2021 Bacino Carmen Francesca Pia 10.000,00         si AMMESSA

148 139660 10/08/2021 IST21031364 10/08/2021 Porretti Gianluigi 10.000,00         si AMMESSA

149 139673 10/08/2021 IST21031382 10/08/2021 Franceschi Nadia 10.000,00         si AMMESSA

150 139840 11/08/2021 IST21031403 11/08/2021 COLANGELO Marialucia 10.000,00         si AMMESSA

151 139913 11/08/2021 IST21031414 11/08/2021 Miglionico Ilaria 10.000,00         si AMMESSA

152 140133 11/08/2021 IST21031465 11/08/2021 Prillo Mariagrazia 10.000,00         si AMMESSA

19

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

153 140137 11/08/2021 IST21031468 11/08/2021 Russo Veronica 10.000,00         si AMMESSO

154 140141 11/08/2021 IST21031474 11/08/2021 PANTALEO ARIANNA 10.000,00         si AMMESSA

155 140148 11/08/2021 IST21031480 11/08/2021 Iacullo Samanta 10.000,00         si AMMESSA

156 140150 11/08/2021 IST21031483 11/08/2021 GIORDANO ALESSANDRA 10.000,00         si AMMESSA

157 140311 12/08/2021 IST21031509 12/08/2021 Ciriello Filomena 10.000,00         si AMMESSA

158 140375 12/08/2021 IST21031521 12/08/2021 TELESCA ROCCO 10.000,00         si AMMESSO 

159 140382 12/08/2021 IST21031523 12/08/2021 Molinaro Rosamaria 10.000,00         si AMMESSA

160 140402 12/08/2021 IST21031531 12/08/2021 BOCHICCHIO VALENTINA 4.900,00            si AMMESSO

20

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

161 140454 12/08/2021 IST21031546 12/08/2021 LEROSE GIROLAMO 10.000,00         si AMMESSO

162 140622 12/08/2021 IST21031572 12/08/2021 PETRONE MICHELE 10.000,00         si AMMESSO 

163 140625 12/08/2021 IST21031576 12/08/2021 MANCUSO ERIKA 10.000,00         si AMMESSO

164 140647 12/08/2021 IST21031599 12/08/2021 RAMUNNO MICHELE 10.000,00         si AMMESSO 

165 140665 12/08/2021 IST21031618 12/08/2021 Coviello Claudia 8.000,00            si AMMESSA

166 140988 13/08/2021 IST21031671 13/08/2021 MONTANO RITA 10.000,00         si AMMESSA

167 141026 13/08/2021 IST21031683 13/08/2021 Di Lascio Nicoletta 10.000,00         si AMMESSO

168 141038 13/08/2021 IST21031689 13/08/2021 MATTURRO ANTONELLA 10.000,00         si AMMESSO 

21

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

169 141049 13/08/2021 IST21031700 13/08/2021 CAPPIELLO FRANCESCO 8.000,00            si

AMMESSO contributo 

modificato sulla base 

dell'ISEE

170 141056 13/08/2021 IST21031709 13/08/2021 CLOROFORMIO TOMMASO 10.000,00         si AMMESSO

171 141057 13/08/2021 IST21031710 13/08/2021 Lorusso Aurora 10.000,00         si AMMESSA

172 141143 14/08/2021 IST21031771 14/08/2021 GRUOSSO MARIA 10.000,00         si AMMESSO

173 141144 14/08/2021 IST21031772 14/08/2021 PACE FEDERICA 2.000,00            si

AMMESSO contributo 

modificato sulla base 

dell'ISEE

174 141151 14/08/2021 IST21031783 14/08/2021 Ditella Marika 10.000,00         si AMMESSO

175 141291 16/08/2021 IST21031821 16/08/2021 Festa Giuseppina 10.000,00         si AMMESSO

176 141375 16/08/2021 IST21031861 16/08/2021 Santarsiere Alessandra 10.000,00         si AMMESSO 

22

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

177 141377 16/08/2021 IST21031863 16/08/2021 Santarsiero Raffaele 10.000,00         si AMMESSO 

178 141381 16/08/2021 IST21031867 16/08/2021 ROSA ANNAMARIA 10.000,00         si AMMESSO 

179 142004 18/08/2021 IST21031939 18/08/2021 Cozza Paola 4.900,00            si AMMESSA

180 142272 19/08/2021 IST21031989 19/08/2021 De Carlo Mariantonietta 10.000,00         si AMMESSO

181 142274 19/08/2021 IST21031990 19/08/2021 DIMATTEO ALESSANDRA 10.000,00         si AMMESSO

182 142434 20/08/2021 IST21032019 20/08/2021 SANSONE ANNA LISA 10.000,00         si AMMESSO

183 142463 20/08/2021 IST21032027 20/08/2021 DE STEFANO MARIELLA 6.000,00            si AMMESSO 

184 142476 20/08/2021 IST21032035 20/08/2021 IULA GABRIELLA 10.000,00         si AMMESSO 

23

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

185 143121 24/08/2021 IST21032167 24/08/2021 CONFORTI GRAZIA MARIA 10.000,00         si AMMESSO

186 143201 24/08/2021 IST21032172 24/08/2021 SALVIA MADDALENA 10.000,00         si AMMESSO

187 143262 24/08/2021 IST21032175 24/08/2021 Bisaccia Giuseppina 10.000,00         si AMMESSO

188 143405 24/08/2021 IST21032192 24/08/2021 DI TARANTO SANDRA 10.000,00         si AMMESSO 

189 143841 26/08/2021 IST21032284 26/08/2021 ROMANIELLO CARMELA 10.000,00         si AMMESSO

190 143880 26/08/2021 IST21032288 26/08/2021 DI GREGORIO BARBARA 10.000,00         si AMMESSO

191 143929 26/08/2021 IST21032291 26/08/2021 SODA MICHELA 10.000,00         si AMMESSO 

192 143946 26/08/2021 IST21032294 26/08/2021 GAGLIARDI GIUSEPPE 8.000,00            no AMMESSO

24

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

193 143975 26/08/2021 IST21032297 26/08/2021 STRAMMIELLO DOMENICO 10.000,00         si AMMESSO 

194 144393 27/08/2021 IST21032356 27/08/2021 DI SENSO SEBASTIAN MARI 10.000,00         si AMMESSO

195 144430 27/08/2021 IST21032364 27/08/2021 CHIORAZZO PIERFRANCESCO 10.000,00         si AMMESSO 

196 144496 27/08/2021 IST21032377 27/08/2021 Salinardi Enza 10.000,00         si AMMESSO 

197 144560 27/08/2021 IST21032391 27/08/2021 PANDOLFO DANIELA 10.000,00         si AMMESSO

198 144583 27/08/2021 IST21032409 27/08/2021 IORIO VALENTINA 10.000,00         si AMMESSO

199 144819 30/08/2021 IST21032514 30/08/2021 CILLIS MARILENA 10.000,00         no AMMESSO

200 145160 30/08/2021 IST21032558 30/08/2021 Caggiano Claudia 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

25

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

201 145201 30/08/2021 IST21032569 30/08/2021 Carella Anna 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

202 145465 31/08/2021 IST21032618 31/08/2021 GIRELLI CLAUDIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

203 145500 31/08/2021 IST21032624 31/08/2021 Parisi Anna Antonietta 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

204 145673 31/08/2021 IST21032666 31/08/2021 Labriola Lorena 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

205 145693 31/08/2021 IST21032675 31/08/2021 Cappiello Teresa 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

206 146090 01/09/2021 IST21032713 01/09/2021 Trambarulo Danila 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

207 146114 01/09/2021 IST21032718 01/09/2021 Antonelli Giovanni 4.900,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

208 146124 01/09/2021 IST21032719 01/09/2021 VIGNOLA VANESSA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

26

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

209 146249 01/09/2021 IST21032737 01/09/2021 Agosta Alessandro 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

210 146284 01/09/2021 IST21032747 01/09/2021 FALCE ANTONELLA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

211 146303 01/09/2021 IST21032755 01/09/2021 LISTA RAFFAELLA ANTONIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

212 146306 01/09/2021 IST21032756 01/09/2021 TRAMUTOLA GIULIANO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

213 146311 01/09/2021 IST21032760 01/09/2021 PASCALE DANIELA 10.000,00         no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

214 146318 01/09/2021 IST21032765 01/09/2021 EUFEMIA MASSIMILIANA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

215 146334 01/09/2021 IST21032782 01/09/2021 D'Onofrio Manuel Antonio 4.400,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

216 146519 02/09/2021 IST21032786 02/09/2021 Porcari Sara 7.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

27

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

217 146598 02/09/2021 IST21032791 02/09/2021 D'AMICO FABIOLA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

218 146653 02/09/2021 IST21032800 02/09/2021 PELUSO MARTA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

219 146717 02/09/2021 IST21032806 02/09/2021 LAMONEA BEATRICE 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

220 146953 02/09/2021 IST21032838 02/09/2021 BUONO VALENTINA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

221 147103 03/09/2021 IST21032866 03/09/2021 Mecca Michela 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

222 147140 03/09/2021 IST21032870 03/09/2021 IANNIELLI ANDREA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

223 147163 03/09/2021 IST21032875 03/09/2021 DITARANTO VITTORIA 7.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

224 147190 03/09/2021 IST21032878 03/09/2021 Colonna Serena 9.150,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

28

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

225 147286 03/09/2021 IST21032898 03/09/2021 ZAMPINO GIOVANNI 5.246,00            no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

226 147287 03/09/2021 IST21032899 03/09/2021 Pipolo Carmen 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

227 147304 03/09/2021 IST21032904 03/09/2021 AQUINO MICHELE 6.000,00            no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

228 148012 06/09/2021 IST21033006 06/09/2021 lioi martina 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

229 148123 06/09/2021 IST21033049 06/09/2021 ADDOUM MIRIAM 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

230 148133 06/09/2021 IST21033059 06/09/2021 Basso Francesca 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

231 148135 06/09/2021 IST21033061 06/09/2021 MONTANARO LORENA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

232 148250 07/09/2021 IST21033080 07/09/2021 COVIELLO CARMELINA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

29

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

233 148887 07/09/2021 IST21033135 07/09/2021 gamma dylan 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

234 149272 08/09/2021 IST21033193 08/09/2021 SMALDONE ANNALISA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

235 150036 09/09/2021 IST21033309 09/09/2021 MATTURRO GABRIELLA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

236 150075 09/09/2021 IST21033318 09/09/2021 SANTARSIERO ILENIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

237 150076 09/09/2021 IST21033317 09/09/2021 SIGILLITO FRANCESCO ROCCO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

238 150611 10/09/2021 IST21033428 10/09/2021 D'ANDREA VITTORIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

239 150683 10/09/2021 IST21033437 10/09/2021 CIPRA MAURO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

240 150704 10/09/2021 IST21033448 10/09/2021 LAMARRA GIUSEPPE 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

30

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

241 151103 13/09/2021 IST21033494 13/09/2021 ROSA CARMEN 2.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

242 151176 13/09/2021 IST21033501 13/09/2021 TELESCA ILARIA 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

243 151193 13/09/2021 IST21033502 13/09/2021 MATTURRO GIULIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

244 151199 13/09/2021 IST21033504 13/09/2021 CORRADO ALESSANDRO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

245 151270 13/09/2021 IST21033509 13/09/2021 RAMAGLIA RAFFAELLA 10.000,00         no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

246 151831 14/09/2021 IST21033555 14/09/2021 MALATESTA MARIAFRANCESCA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

247 152272 14/09/2021 IST21033591 14/09/2021 DI LASCIO BARBARA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

248 152415 15/09/2021 IST21033622 15/09/2021 FINIGUERRA MICHELE 5.490,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

31

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

249 153026 16/09/2021 IST21033702 16/09/2021 MALVASI PIERFRANCESCO 4.900,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

250 153130 16/09/2021 IST21033708 16/09/2021 De Bonis Maria Caterina 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

251 153190 16/09/2021 IST21033713 16/09/2021 TELESCA LUCIANA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

252 153502 16/09/2021 IST21033726 16/09/2021 LISANTI VITINA 10.000,00         no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

253 153560 16/09/2021 IST21033736 16/09/2021 DE CARLO FEDERICA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

254 153696 17/09/2021 IST21033758 17/09/2021 Costa Luca 3.500,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

255 153864 17/09/2021 IST21033764 17/09/2021 sbarra valentina 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

256 153895 17/09/2021 IST21033766 17/09/2021 Cioffi Federica 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

32

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

257 153912 17/09/2021 IST21033768 17/09/2021 Leo Rocco 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

258 154006 18/09/2021 IST21033807 18/09/2021 COLANGELO ROBERTA 6.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

259 154011 18/09/2021 IST21033812 18/09/2021 IANNELLI ROSSELLA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

260 154402 20/09/2021 IST21033851 20/09/2021 Strazzo Marcella 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

261 154429 20/09/2021 IST21033854 20/09/2021 Sabia Giuseppe 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

262 154496 20/09/2021 IST21033858 20/09/2021 FALCONE MARTINA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

263 154738 20/09/2021 IST21033883 20/09/2021 PATERNA GIUSEPPINA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

264 155758 22/09/2021 IST21034021 22/09/2021 Barbaro Antonella 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

33

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

265 155847 22/09/2021 IST21034025 22/09/2021 CASELLA ISABELLA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

266 156104 22/09/2021 IST21034051 22/09/2021 GRIECO SERENA 5.368,00            no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

267 156285 23/09/2021 IST21034076 23/09/2021 VOLGARINO MARIADELE 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

268 156415 23/09/2021 IST21034092 23/09/2021 Santangelo Anna Lucilla 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

269 156718 23/09/2021 IST21034108 23/09/2021 Spadafino Domenico 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

270 156755 23/09/2021 IST21034110 23/09/2021 LATERZA ILARIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

271 157150 24/09/2021 IST21034133 24/09/2021 SPADA SILVIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

272 157313 24/09/2021 IST21034161 24/09/2021 BRAIA DANIELA 10.000,00         no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

34

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

273 157420 26/09/2021 IST21034208 26/09/2021 AMATI FLORIANA 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

274 157901 27/09/2021 IST21034233 27/09/2021 Di Pierro Rosangela 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

275 157995 27/09/2021 IST21034243 27/09/2021 DI FRANCO ANTONELLO 4.294,40            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

276 157998 27/09/2021 IST21034246 27/09/2021 CATALDI FABIO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

277 158025 27/09/2021 IST21034254 27/09/2021 Biancofiore Antonella 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

278 158032 27/09/2021 IST21034260 27/09/2021 FRACASSO ROSSELLA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

279 158276 28/09/2021 IST21034299 28/09/2021 Vaccaro Antonietta 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

280 158282 28/09/2021 IST21034300 28/09/2021 Falcone Silvio 10.000,00         no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

35

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

281 158298 28/09/2021 IST21034304 28/09/2021 CALOCERO RENATO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

282 158353 28/09/2021 IST21034313 28/09/2021 MOLINARI ANTONELLA 10.000,00         no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

283 158374 28/09/2021 IST21034316 28/09/2021 PIETRAFESA SIMONA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

284 158425 28/09/2021 IST21034323 28/09/2021 FERMO MICHELA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

285 158480 28/09/2021 IST21034328 28/09/2021 LO VAGLIO MARTINA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

286 158591 28/09/2021 IST21034333 28/09/2021 picciani fausto 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

287 158709 28/09/2021 IST21034344 28/09/2021 SABELLA ANNAMARIA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

288 158724 28/09/2021 IST21034345 28/09/2021 Di Gregorio Francesca 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

36

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

289 158735 28/09/2021 IST21034346 28/09/2021 Baldassarre Ilaria 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

290 158737 28/09/2021 IST21034347 28/09/2021 LAGUARDIA ROSANNA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

291 158986 29/09/2021 IST21034397 29/09/2021 Quinto Antonella 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

292 159002 29/09/2021 IST21034401 29/09/2021 PERRINO DOMENICO 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

293 159052 29/09/2021 IST21034408 29/09/2021 D'AGOSTINO GIOVANNA 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

294 159206 29/09/2021 IST21034426 29/09/2021 CIRIGLIANO ANTONIO GIUSEPPE 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

295 159223 29/09/2021 IST21034428 29/09/2021 VACCARO ANNA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

296 159229 29/09/2021 IST21034431 29/09/2021 Figliuolo Tiziana 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

37

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

297 159393 29/09/2021 IST21034457 29/09/2021 FORTUNATO MARINA 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

298 159399 29/09/2021 IST21034460 29/09/2021 Trolio Francesca 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

299 159436 29/09/2021 IST21034504 29/09/2021 Iurino Gabriele 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

300 159639 30/09/2021 IST21034529 30/09/2021 DEL CASTELLO FEDERICA_ 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

301 159645 30/09/2021 IST21034531 30/09/2021 Perrotta Elisabetta 6.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

302 159699 30/09/2021 IST21034540 30/09/2021 FORMATO ARMANDO 7.320,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

303 160137 30/09/2021 IST21034606 30/09/2021 DI PEDE BRUNA 5.533,92            no

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

304 160140 30/09/2021 IST21034607 30/09/2021 Mecca Federica 2.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

38

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico



"DGR. 577 - PO FSE BASILICATA 2014-2020 – “Concessione di contributi per la partecipazione a Corsi di

Alta formazione in Italia e all’Estero ”.                                            ELENCO AMMESSI"        

Allegato "A"

n°
Protocollo 

Generale

Data Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo

 Contributo 

ammesso 

spese 

sogg

Esito di valutazione e 

controllo

305 160142 30/09/2021 IST21034609 30/09/2021 GURRADO NICOLETTA 8.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

306 160144 30/09/2021 IST21034613 30/09/2021 Massari Michele 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

307 160145 30/09/2021 IST21034615 30/09/2021 Rendina Luisa 10.000,00         si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

308 160151 30/09/2021 IST21034620 30/09/2021 Claps Giuseppe 6.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

309 160159 30/09/2021 IST21034626 30/09/2021 PANARACE ALESSANDRA 6.000,00            si

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE (per 

indisponibilità di risorse)

39

N.B.  Tutti i candidati sono ammessi nelle more dei 

controlli previsti dall'art. 14 dell'Avviso Pubblico


